
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ОБРАЗОВАНИЯ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ»
КГБПОУ «БПЛ»

П Р И К А З

15.08.2019 № 10 “ К
р.п. Благовещенка

«О рекомендации к зачислению»

На основании правил приёма в КГБПОУ «Благовещенский профессиональный лицей»

Приказываю:
Рекомендовать к зачислению на бюджетные места, следующих поступающих

1. по профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки
(наплавки)):

1 Андриянов Вячеслав Валерьевич
2 Борискин Руслан Иванович
3 Бугров Кирилл Сергеевич
4 Вегнер Антон Сергеевич
5 Дукин Данил Максимович
6 Зорин Егор Станиславович
7 Горст Иван Федорович
8 Евсеев Данил Васильевич
9 Кацун Данил Сергеевич
10 Крамаренко Дмитрий Александрович
11 Климов Вячеслав Романович
12 Курячий Вячеслав Алексеевич
13 Новосёлов Антон Васильевич
14 Оринтас Николай Роланович
15 Подрезенок Александр Сергеевич
16 Скок Андрей Владимирович
17 Смоляков Алексей Сергеевич
18 Стратьев Никита Сергеевич
19 Саенков Кирилл Олегович
20 Солонцевой Сергей Игоревич
21 Тепляков Юрий Юрьевич
22 Чуркин Артур Андреевич
23 Шейд Вадим Владимирович
24 Шуховцев Вадим Александрович
25 Якимов Аркадий Павлович

2. по профессии 21.01.08 Машинист на открытых горных работ
1 Букреев Даниил Евгеньевич



2 Вибе Вальдемар Андреевич
3 Мажарин Евгений Александрович
4 Репкин Андрей Александрович
5 Старцев Салман Ильясович

5. по профессии 18545 Слесарь по ремонту сельскохозяйственных машин и 
оборудования :

1. Бардуков Дмитрий Михайлович
2. Борисов Николай Андреевич
3. Вольных Тихон Хакимович
4. Вдовин Виталий Витальевич
5. Вдовин Данил Евгеньевич
6. Коваленко Денис Олегович
7. Ланкин Александр Евгеньевич
8. Стельмаков Владимир Алексеевич
9. Трудненко Павел Александрович

6. по профессии 16675 Повар :

1. Барбе Софья Алексеевна

2. Бастанов Нуржан Шарванович
3. Бурычин Алексей Михайлович
4. Деденко Павел Александрович
5. Добрострой Татьяна Александровна
6. Зимина Кс ения Валерьевна
7. Зайцева Алина Алексеевна
8. Кран Ольга Александровна
9. Курячая Оксана Алексеевна
10. Курячая Олеся Алексеевна
11. Кученчереков Камел Ренатович
12. Маслянникова Диана Александровна
13. Мишуров Роман Владимирович
14. Никифорова Мария Витальевна
15. Русанова Юлия Ивановна
16. Самороков Данил Вячеславович
17. Сагайдак Кристина Витальевна
18. Халиман Дарья Викторовна
19. Чулкова Т атьяна Николаевна
20. Шмидт Елена Александровна
21. Юнкер Наталья Руслановна
22. Яковенко Алена Николаевна

Ч

Директор Залевский Г.В..


